C:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter

Service\Temp\dd3c9c84efe285146094912f0513984666983ba1dd61d3db02240fdaa9c4d1fb.doc

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

05.05.2023 № 42

пгт Даровской

О награждении Почетной грамотой

Руководствуясь решением Даровской городской Думы Даровского

городского поселения Даровского района Кировской области от 05.11.2015 № 211

«Об утверждении Положения о Почетной грамоте Даровской городской Думы

Даровского городского поселения Даровского района Кировской области»,

Даровская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Даровской городской Думы Даровского

городского поселения Даровского района Кировской области Рыкову Галину

Михайловну, страхового агента ПАО СК «Росгосстрах», за многолетний и

добросовестный труд в области имущественного страхования, страхования жизни

и здоровья граждан на территории пгт Даровской и Даровского района.

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Даровской городской

Думы

                                 В.П. Сысолятина

Глава Даровского городского

поселения

                                     Л.В. Шураков

_____________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт               О.В. Кропотова

Разослать: прокуратура, Рыкова Г.М.